Spine, nono die mensis Februarii, anno Domini millesimo quadringentesimo quin-

quagesimo qninto, et regni nostri decimo nono.

24. Charter by Sir Alexander Fraser, Knight, to Alexander his son, and

others, failing whom, to his cousin Hugh Lord Fraser of Lovat, of the

Barony of Philorth. 1 3th July 1464.

Omnibus hanc cartam visuris vel audituris, Alexander Fraser de Fillorth, miles,

salutem in Domino sempiternam. Noueritis me dedisse, concessisse, et hac pre-

senti carta mea confirmasse carissimo filio meo et apparenti heredi, Alexandro

Fraser, omnes et singulas terras meas baronie de Fillorth, tarn in proprietate quam

in tenandiis, iacentes infra vicecomitatum de Abirdene : Tenendas et habendas

totas et integras terras predictas cum suis pertinenciis prefato Alexandro filio meo,

et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis aut procreandis

;

quibus forte deficientibus, quod absit, Jacobo Fraser, filio meo secundario, et

heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis seu procreandis

;

quibus forte deficientibus, Willelmo Fraser, filio meo ternario, et heredibus suis

masculis de corpore suo legitime procreatis aut procreandis
;
quibus forte defi-

cientibus, Johanni Fraser, filio meo quaternario, et heredibus suis masculis de

corpore suo legitime procreatis seu procreandis
;
quibus forte deficientibus, Andree

Fraser, filio meo quinquinario, et heredibus suis masculis de corpore suo legitime

procreatis seu procreandis
; quibus forte deficientibus, Georgio Fraser, filio meo

sexternario, et heredibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis aut

procreandis
;
quibus deficientibus, quod absit, heredibus meis veris et legitimis de

corpore meo procreandis quibuscunque
; quibus omnibus deficientibus, quod absit,

dilecto consanguineo meo, Hugoni domino Fraser de Lowet, et heredibus suis

masculis de corpore suo legitime procreatis aut procreandis quibuscunque
;
quibus

forte deficientibus, heredibus propinquioribus cognominis nostri vocati Fraser, in

forma tallie strictissima et firmissima, de domino nostro Eege, in feodo et hereditate

imperpetuum
;
per omnes rectas metas suas antiquas et diuisas, in moris, marresiis,

pratis, planis, pascuis et pasturis, aquis, stagnis, siluis et virgultis, molendinis,

APPENDIX OF CHAPTERS, ETC. 229

multuris et eorum sequelis ; cum curiis et curiarum exitibus ; cum brasinis et

fabrilibus, herieldis, bludwetis et merchetis mulierum ; cum infangandthef et out-

fangandthef, cum toll et theme, ariagiis, cariagiis, bondagiis et dietis, et cum omnibus